
1 

 

25.01.2024.    ___   СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ОПШТИНЕ  ЛАЈКОВАЦ                  Број 3 

 

 
 
 

 

Службени 

гласник 

општине 

Лајковац 
 

ГОДИНА MMXXIV БРОЈ 3               25.01.2024. ГОДИНЕ ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ 

 
 

Општинско веће општине Лајковац, на седници одржаној дана 25.01.2024. 

године, на основу члана 45. став 7. и члана 47. став 6. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Србије“ брoj: 129/07, 83/2014 – др. закон, 101/2016 - др. 

закон и 47/2018, 111/2021-др.закон), на основу члана 61. став 1. Статута општине 

Лајковац („Службени гласник општине Лајковац“ бр. 2/19 и  9/22) и члана 5. 

Пословника о раду Општинског већа Општине Лајковац („Службени гласник општине 

Лајковац“ број:12/08), донело је  

 

РЕШЕЊЕ 

О ЗАДУЖЕЊУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ  

ЗА ОДРЕЂЕНА ПОДРУЧЈА ИЗ НАДЛЕЖНОСТИ ОПШТИНЕ 

 

 

I Чланови Општинског већа општине Лајковац, задужују се за одређена подручја 

– послове из делокруга и области надлежности локалне самоуправе и то:  

 

1. Андрија Живковић, председник Општинског већа - Буџет и финансије; 

2. Обрад Милутиновић, члан Општинског већа по функцији – Образовање и 

урбанизам;.  

3. Дејан Ивковић, члан Општинског већа - Инфраструктура и комуналне 

делатности;  

4. Горан Гавриловић, члан Општинског већа – Пољопривреда, омладина и спорт; 

5. Дмитар Бодловић, члан Општинског већа – Предузетништво и цивилна 

заштита;  

6. Биљана Гавриловић, члан Општинског већа – Здравство и култура; 

7. Јелена Пучијашевић, члан Општинског већа – Рударство и енергетика.  

 

II У складу са тачком I Решења, чланови Општинског већа прате, проучавају и 

дају предлоге за решавање питања из области за које су задужени, а у циљу ефикаснијег 

вршења послова из надлежности локалне самоуправе.  

 



2 

 

III Решење доставити члановима Општинског већа.  

 

IV Решење објавити у „Службеном гласнику општине Лајковац“.  

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број: 06-7/24-III од 25.01.2024. године 

 

 

 

                                                                                                   ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                            ОПШТИНСКОГ ВЕЋА  

                                                                                                          Андрија Живковић,с.р.

  

 

************** 
С А Д Р Ж А Ј 

 
_________________________________________________________________________________ 

Назив акта                                                                                                   _________               Страна 

Решење о задужењу чланова Општинског већа Општине Лајковац за одређена подручја 

из надлежности Општине ....................................................................................................   1 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗДАВАЧ: Скупштина општине Лајковац, Омладински трг број 1,  Лајковац 

ТЕЛЕФОН: 014/ 3433 – 109 

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Горан Илић, секретар Скупштине општине Лајковац 

РЕДАКЦИЈА: Д.Милинковић, И.Исајловић 


